ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 февраля 2016 г.                         п.Вишнёвка                                              № 14.

О внесении изменений и дополнений

в Постановление № 78 от 16 декабря 2015 г.

«О предоставлении земельного участка

в собственность бесплатно»

С целью приведения законодательства Степновского  сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Степновского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции : «Рассмотрев заявление гр.Бигопарова Жанбулата Беркалиевича о предоставлении в собственность земельного участка под существующим жилым домом, учитывая, что жилой дом принадлежит заявителю на праве собственности на основании договора от 27.12.1996 г, зарегистрированного Палласовским БТИ 07.01.1997 г. в реестре за № 9, руководствуясь Земельным кодексом РФ,  п.4 ст.1 Закона Волгоградской области от 14.07.2015 г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», Уставом Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, администрация Степновского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского сельского поселения                           А.Г.Егоров

Рег. № 14/2016 г.